
本 社 移 転 の お し ら せ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて このたび 弊社はサンコムグループの事業効率化を目的として下記の 

とおり本社を移転致すことと相成りました。 

 これを機に社員一同さらに社業に専心努力する所存でございますので 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成 23 年 10 月吉日 

サンコムテクノロジ株式会社 

代表取締役社長 中 谷 清 一 郎 

  

記 

 

移 転 先   〒114-0032 東京都北区中十条 4 丁目 16 番 25 号 

（旧サンワコムシスエンジニアリング㈱赤羽事務所） 

電 話 番 号   

代表・総務部 03-5924-7051 

ＩＴシステム事業部 03-5924-7053 

ネットワークシステム事業部 03-5924-7054 

ＦＡＸ番 号  03-5924-7052 

営業開始日   平成 23 年 11 月 1 日（火） 

【本 社 ご 案 内 図】 

                    

JR  赤羽駅南改札口（西口方面）  徒歩１０分 

JR  東 十 条 駅 北 口 ２      徒歩１０分 


